
 

 

 

 

 

УКРАЇНА 

СНОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРЮКІВСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

27 червня 2023 року                    м.Сновськ                                            № 71 

 

Про надання дозволу на валку дерев  

та обрізку гілок 

 

  Розглянувши заяви громадян про надання дозволу на валку дерев та 

обрізання гілок, акти обстеження зелених насаджень, що підлягають 

видаленню по місту Сновськ, сільських населених пунктах, та за межами 

населених пунктів Сновської міської територіальної громади, Чернігівської 

області, керуючись підпунктом 1, частини б) статті 33, статтею 52 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

міської ради  в и р і ш и в : 

 

1. Надати дозвіл на валку дерев та обрізку гілок по місту Сновськ: 

 

1.1 Кунавіну С.В. – вулиця Свято-Троїцька, будинок 4, квартира 2 - 

двох дерев (липа) - самостійно; 

 1.2 Таран Л.В. – вулиця Чернігівська, будинок 13 – одного дерева 

(береза);  

 1.3 Приходько Н.М. – вулиця Л. Каденюка, біля будинків 55, 57 – трьох 

дерев (береза -2, липа – 1); 

 1.4 Ковалевській В.І. – вулиця Партизанська, будинок 46, квартира 1 – 

одного дерева (клен) - самостійно; 

 1.5 Ващенко О.Б. – вулиця Свободи, будинок 72, квартира 1 – одного 

дерева (береза); 

 1.6 Тєлєгіній Ю.Б. – вулиця Затишна, будинок 26 – одного дерева 

(береза); 

 1.7 Свириденко С.М. – вулиця Свободи, будинок 43 – одного дерева 

(береза); 

 1.8 Клименко Т.М. – вулиця П. Сагайдачного, будинок 8, квартира 1 – 

двох дерев (липа) – самостійно; 

 1.9 Петренку М.П. – вулиця Свободи, будинок 110 – чотирьох дерев 

(сосна) – самостійно; 



 1.10 Стрілецькій команді на станції Сновськ Виробничого підрозділу 

Київський загін воєнізованої охорони – на 96 кілометрі ПКЧ, 6 перегону 

Сновськ – Камка – самосійних кленів та чагарнику – самостійно. 

 

2. Надати дозвіл на валку дерев та обрізку гілок по сільським 

населеним пунктам:  

 

2.1 Бобровій А.В. – село Рогізки, вулиця Шевченка, будинок 4 – двох 

дерев (береза) – самостійно; 

2.2 ДПТНЗ «Сновське вище професійне училище лісового 

господарства» - на земельній ділянці закладу поблизу с. Хотуничі - 

самосійний чагарник на площі 6 га. – самостійно; 

2.3 Железній Н.І. – село Рогізки, вулиця Шевченка, будинок 16 - 

одного дерева (липа) самостійно; 

 2.4 Артюшенку О.А. – село Тур’я, вулиця Партизанська, будинок 99 - 

одного дерева (береза), вулиця Партизанська (кладовище) – двох дерев 

(тополя), село Селище, вулиця Лісова, будинок 7 – одного дерева (дуб); 

 2.5 Недвизі О.М. – село Кучинівка, вулиця Чернігівська, біля 

центральної зупинки (на кладовищі) – одного дерева (береза), вулиця 

Насінника, будинок 3 – одного дерева (осика), вулиця Центральна, будинок 

96 – одне дерево (осика), вулиця Миру (біля бібліотеки і адмінбудівлі 

старостату) – двох дерев (тополя). 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 

(секретаря) виконавчого комітету міської ради Карпенка В.М. та старост 

старостинських округів міської ради. 

  

 

Міський голова              Олександр МЕДВЕДЬОВ 


